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ALLTID ÄR DET NÅNTING!

Ja, med julen på ingång så är det 
mycket som ska planeras, ordnas, inhandlas, 

bokas och få plats i våra liv. 

Det är en högtid med mycket ljus och glädje. Ljusen tänder vi för att det är det 

bästa att göra när det är mörkt. Dessutom vackert och vägledande. Planeringen 

gör vi kanske av olika orsaker som rutiner och traditioner, trygghet, men som 

jag tror, framför allt för att få vara tillsammans. 

Julen brukar kallas för glädjens högtid. Besöker du en kyrka, hör du om 

glädjebudskapet, att Jesus föddes. Har du bakat sju sorters kakor eller gjort 

mycket mat, är det en stor glädje att få bjuda andra på det goda. Köper du 

julklappar, är det en sann glädje att se när mottagaren blir lycklig över gåvan. 

När snön lägger sej på marken och skidor och pulkor kommer fram, brukar det 

tendera att uppstå glädjetjut.

Kanhända att jag inte ger upp några glädjetjut när snön faller. Däremot blir jag 

överlycklig när det på radion spelas upp en rockig version av en gammal julsång. 

Att tända adventsljus och dricka kaffe tillsammans med andra människor är 

mycket glädjefyllt.
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Så vad är vår utmaning den här julen? Mitt förslag är ”har du gjort nån glad 

idag?” Det kan verka enkelt, men ställer ändå lite krav på oss. Tänk att varje 

dag fram till jul och nyår, få göra minst en människa om dagen glad. Att vara 

sej själv är en bra början. Men ibland kanske det kräver att vi lämnar våran 

bekvämlighetszon. Vi vänder oss till någon, som av olika anledningar inte har 

”tillsammans” att tillbringa glädjens högtid med. Det blir din och min utmaning. 

En spännande tanke är att fundera över vilka möten vi kommer att göra med 

olika människor den här julen. Vem skulle du vilja möta? Vem förväntar du dej 

att möta? Vad gör du när ni möts? Kyrktorget, som du läser just nu, har haft 

musik som tema under 2023. När vi nu snart går in i 2024 kommer vi att ha 

möten som tema. Min önskan till dej är att du får uppleva spännande, väntade 

och oväntade möten. Möten som förändrar och sprider glädje. Naturligtvis vill 

jag också önska dej

GOD JUL OCH GOTT NYTT ÅR!!!

/Ruben Enochsson

Ordförande i Vängdala Equmeniaförsamling
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JULEVANGELIET

”Vid den tiden utfärdade kejsar Augustus en förordning om att hela världen 

skulle skattskrivas. Det var den första skattskrivningen, och den hölls när 

Quirinius var ståthållare i Syrien. Alla gick då för att skattskriva sig, var och en 

till sin stad. Och Josef, som genom sin härkomst hörde till Davids hus, begav 

sig från Nasaret i Galileen upp till Judeen, till Davids stad Betlehem, för att 

skattskriva sig tillsammans med Maria, sin trolovade som väntade sitt barn. 

Medan de befann sig där var tiden inne för henne att föda, och hon födde sin 

son, den förstfödde. Hon lindade honom och lade honom i en krubba, eftersom 

det inte fanns plats för dem inne i härbärget.

I samma trakt låg några herdar ute och vaktade sin hjord om natten. Då stod 

Herrens ängel framför dem och Herrens härlighet lyste omkring dem, och de 

greps av stor förfäran. Men ängeln sade till dem: ”Var inte rädda. Jag bär bud 

till er om en stor glädje, en glädje för hela folket. I dag har en frälsare fötts åt 

er i Davids stad, han är Messias, Herren. Och detta är tecknet för er: ni skall 

finna ett nyfött barn som är lindat och ligger i en krubba.” Och plötsligt var där 

tillsammans med ängeln en stor himmelsk här som prisade Gud:

”Ära i höjden åt Gud och på jorden fred åt dem han har utvalt.”

När änglarna hade farit ifrån dem upp till himlen sade herdarna till varandra: 

”Låt oss gå in till Betlehem och se det som har hänt och som Herren har låtit 

oss veta.” De skyndade i väg och fann Maria och Josef och det nyfödda barnet 

som låg i krubban. När de hade sett det, berättade de vad som hade sagts 

till dem om detta barn. Alla som hörde det häpnade över vad herdarna sade. 

Maria tog allt detta till sitt hjärta och begrundade det. Och herdarna vände 

tillbaka och prisade och lovade Gud för vad de hade fått höra och se: allt var 

så som det hade sagts dem.”

(Luk 2:1-20)
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JESUS, LIVETS LJUS, EN 
EXISTENTIELL SUCCÉ. 

I våras skrev jag en krönika i tidningen 
Fristad Runt, om att sjunga i kör och att 
körsång skapar mening och delaktighet.

Jag fortsätter på samma tema, men fördjupar det något med anledning av adventstiden 

och att kören, Fristad Gospel skall ha en adventskonsert lördagen den 2 december i 

Equmeniakyrkan, Fristad. 

Adventstiden nalkas och vi pyntar återigen fönstren med ljus och värmer glöggen som 

krydda till mörkaste tiden. Men visst handlar advent om något annat än pynt och glögg, 

egentligen? 

Den kristna traditionen firar, eller kanske mer påminner, sig själva och världen om att Jesus 

väntades till jorden, med hjälp av adventstiden. Jesus var väntad, då krig och hämndlystna 

människor höll på att förgöra varandra. Människorna längtade efter en kung, som var god, 

rättvis och som kunde ge folket mål och mening. Jesus sändes till jorden, och kom, med 

uppdrag att rädda den.

Berättelsen om att Jesus vill rädda den här världen är värd att dammas av, tänker jag när 

jag läser nyheter och lyssnar på TV. Allt elände, människans behov av makt, allt hat, och 

som grädde på moset, hämnd tycks göra tillvaron allt mörkare och är enligt min mening, 

helt fel drivkrafter. Jag, som sedan min ungdom stått i den kristna traditionen och som 

själv länge trott på att ”ljuset lyser i mörkret” börjar få vatten på min kvarn. Tanken på att 

min egen övertygelse och på att allt vad den kristna tron står för, att bara vilja den här 

världen gott, ger mig ännu mer energi, att sjunga högre. Jesus ÄR livets ljus! 

Det låter lite som att människan väntade på att en superhjälte skulle komma och att 

världen skulle kunna räddas genom honom. Ja, så låter det, och jag skulle vilja påstå att 
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det är bra mycket bättre än så. Jesus kommer till varje människas räddning, inte bara när 

vi är i knipa, utan alltid. Jesus sätter oss i kontakt med oss själva, det goda, kärleken och 

freden. 

Med Jesus som förebild ljusnar tillvaron, livet får en mening och känns mer hoppfull. Det 

är en existentiell succé skulle jag vilja påstå. 

Kören får idag bli bilden av vad kristendomen kan göra för den här världen. Körens 

olika stämmor tar ton, alla utifrån den grundton som är, kristen tro. Stämmorna bildar en 

samklang, där delaktighet och gemenskap för människor tillsammans istället för att drivas 

isär. Tillsammans sida, vid sida sjunger vi om rättvisa, kärlek, om hopp och att ljuset lyser 

i mörkret. I och med denna kör förändras människor, och när människor förändras, så 

förändras världen.  

Häng gärna med till någon av alla de kyrkor som i advent och jultid påminner oss alla 

om det glada budskapet. Lyssna och reflektera över vad fridsfursten (Jesus, alltså) skulle 

kunna få för betydelse i ditt liv, i ditt sammanhang, i din situation. Det är ingen ytterligare 

pålaga, det är frihet, en frihet som präglas av rättfärdighet och sanning. En livshållning 

som i sin bästa version gör den här världen till en bättre plats, en livshållning som i sin 

bästa version skapar mål och mening för den enskilda människan. 

Berättelsen om Jesus är ingen saga, traditionen vi bär i adventstid ger oss möjlighet till 

en relation, en relation, i vilken vi har möjlighet att bli både bättre för oss själva och för 

varandra. 

Välkommen till Equmeniakyrkan, Fristad, Lördagen den 2 december.

Kören Fristad Gospel har då en konsert som heter Jesus, livets ljus. 

Väl mött hälsar

Anna-Karin Ryberg 

Pastor
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JULMUSIK SKAPAR STÄMNING

Musik är något som för mig nästan alltid 
handlar om att komma in i rätt sinnesstämning.

Om jag vill bli avslappnad lyssnar jag på lugn musik, om jag vill bli taggad lyssnar jag på 

glada, fartfyllda låtar som fyller mig med energi, och om jag är känslosam kan musiken 

sätta ord på det genom melankoliska toner och känslofyllda rader. Om jag då vill komma 

in i rätt julstämning och väcka sinnena med minnen om dofter, skratt, värme och harmoni 

från tidigare jular - ja då är det väl klart att jag lyssnar på julmusik! Alltid samma lista varje 

år för att väcka samma känslor till liv. Det är väl något speciellt när Peter Jöback sjunger 

om att komma hem till jul, att höra Triad återigen tända ett ljus och att få gåshud och 

sinnesro av samma vackra julpsalmer i stämmor. Alla dessa olika melodier och egentligen 

genrer som alla har samma syfte: att påminna om julens budskap men också dra fram lite 

skön julstämning ur folket! 

Kom därför ihåg när du går genom affärerna och hör julmusiken, lyssnar på radion som för 

hundrade gången på bara några timmar spelar samma julsång. Det är meningen att du 

ska komma ihåg vilken underbar tid på året det är. Visst är det också fint att veta att folk 

världen över lyssnar på ungefär samma musik och har samma sinnesstämning som du vid 

ungefär samma tidpunkt?

Avslutningsvis har ni kanske redan förstått att jag älskar julmusik. Inte nödvändigtvis bara 

att lyssna på utan också att själv få spela med orkester, sjunga i kör eller luciatåg eller 

bara i kyrkbänken. Allt för att komma åt den där fantastiska julkänslan och samhörigheten 

jag tycker man får av den. Den enda regeln som inte får brytas när det gäller julmusik för 

min del: sätt snälla inte på Carolas jullåtar före julaftonsmorgon. Då får jag för mycket 

julstämning för tidigt. Tack på förhand. 

Varma julhälsningar

Agnes Sethson
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KÄMPALEKEN ARKEN 2023

Som scout är en av årets höjdpunkter Kämpaleken, en scouttävling för 

regionens Equmeniascouter. I höst var den förlagd till Borås skidstadion och 

scoutkårerna runt Borås tillsammans med några kårer från Bohuslän ansvarade 

för arrangemanget som ägde rum lördagen den 7 oktober.

Rubriken för kämpaleken var ”Arken” och kontrollerna spann vidare på 

berättelsen om Noa och syndafloden i första Moseboken. Med allt regnande 

inför dagen var jag rädd att temat skulle bli väl bra. Men när dagen väl kom sken 

solen och 1500 scouter och funktionärer fick en fantastisk dag tillsammans.

Noa fick i uppdrag av Gud att på arken samla in två djur av varje sort. Det tog 

årets kämpalek fasta på så vid varje kontroll fick patrullen två upptryckta djur av 

olika art. Sedan gällde det för patrullerna att byta till sig djurpar genom att prata 

med övriga patruller. Det resulterade i en dag med många möten.

Efter att kämpaleken var slut fortsatte knappt tio kårer ut till Åsengården, Vänga 

för efterföljande hajk. Där fick vi uppleva ett härligt lägerbål och årets första 

frostnatt.

Trötta och lyckliga fick vi sedan börja längta till nästa scoutarrangemang, nästa 

sommars riksscoutläger Större på Vägsjöfors herrgård i Värmland.

/Per Ringbo
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Ny termin!
Höstterminen är snart slut, men våren kommer snart. Vecka 4 startar 

vi upp igen. Scouter, Tonår och söndagsskola. Du är välkommen att 

haka på när du vill. Hör av dig till en ledare eller kom när vi har en 

samling. På nästa sida hittar du kontaktuppgifter.

Gala Equmenia!
Gala Equmenia 2023 blev en kväll att minnas. Thornberg fick inleda 

galan med sång och efter det en rivstart med tävling medan förrätten 

gjordes iordning. Sedan under kvällens gång varvades musik med 

tävling, mat och underhållning. Våra olika scoutgrupper hade hjälpt 

till att förbereda något inför galan och tonåringarna hjälpte att servera 

och städa undan under kvällen. Tack vare alla som medverkade under 

galan men också så klart alla gäster blev det oförglömlig kväll!

Equmenia är Equmeniakyrkans ungdomsförening som bedriver vårt 

barn- och ungdomsarbete. Här finns något för alla åldrar!
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Söndagsskola
För dig som är 4-12 år.

Söndagsskolan träffas 10 december, sedan 14 januari och därefter 

varannan vecka, jämna veckor. Kontakt: Theodor Savhammar, 0727-12 13 15

Tonår
För dig som är 13 år och uppåt. Fredagar 19.30- 23.00 ca. 

Kontakt: Per Lundin, 0702-41 57 76

Scouterna i Fristad
Familjescouting - För alla åldrar. 27/1, 24/2, 23/3 och 27/4. 

Lördagar 10.00-12.00. Kontakt: Mats Hermansson 0703-78 07 93,  

Peter Serrander 0709-25 50 58

Spårarscout - För dig i åk 1-3 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  

Kontakt: Malin Sandbecker, 0704-56 19 34

Upptäckarscout - För dig i åk 4-6 Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45.  

Kontakt: Peter Serrander 0709-25 50 58

Äventyrarscout och Utmanarscout För dig i åk 7 och uppåt

Tisdagar jämna veckor 18:15-19:45

Kontakt: Maria Johansson 0706-96 54 49,  

Albin Linnros 0720-30 92 56

Scouterna i Vänga
Vänga har scout tisdagar jämna veckor. kl 18.15-19.45, på Åsengården.

Kontakt: Margareta Englund 0703-35 25 15

Scouterna i Tämta
Onsdagar 18.00-19.15. Gröngölingar från hösten det år du fyller 5.

Scouter från hösten du fyller 8.
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EN ADVENTSKONSERT MED
FRISTAD GOSPEL

JESUS
L I V E T S  L J U S

Vi i projektören ”Fristad Gospel” är ett 40-tal sångare och musiker från Boråstrakten, med 

Equmeniakyrkan i Fristad som utgångspunkt. De flesta av oss har sjungit och musicerat ihop 

i olika konstellationer och sammanhang under många år. Körens repertoar är varierad, men vi 

sjunger mycket gospel och sångerna är noga utvalda. Med vår adventskonsert vill vi förmedla 

hopp och förtröstan i vintermörkret. Jesus säger till oss: ”Jag är livets ljus. Den som följer mig ska 

inte vandra i mörkret utan ha livets ljus” Joh. 8:12.

LÖRDAG 2/12 Kl. 18:00 I EQUMENIAKYRKAN FRISTAD
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17/12 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Ringbo predikar. Vi sjunger julens 
sånger

19/12 TIS KL. 18.30 VARDAGSMÄSSA
Enkel nattvard i församlingssalen.

24/12 SÖN KL. 23.00 
JULNATTSGUDSTJÄNST
Bertil Carmesund, Per Lundin och 
David Lyckelid medverkar

26/12 TIS KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Sång av Gunno 
Marinder.		

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD

Vissa av våra gudstjänster sänds på vår YouTube-kanal som du hittar på www.youtube.com,

sök efter vår kanal Equmeniakyrkan Fristad. För mer exakt info om vilka söndagar som sänds, 

se hemsidan www.equmeniakyrkanfristad.se.

Återkommande samlingar varje vecka

Tisdag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

09.30-10.00 Bön, bröd och bönor

18.15-19.45 Scout, jämna veckor

18.30-19.30 Bön/Vardagsmässa

Onsdag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

Torsdag

08.00-09.00 Seniorgympa

09.00-12.00 Förmiddagscafé

Fredag

09.00-12.00 Förmiddagscafé

19.30-23.00 Tonår

DECEMBER

2/12 LÖR KL. 18.00 KONSERT
FRISTAD GOSPEL

3/12 SÖN KL. 10.00 
ADVENTSGUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Borås 
Vokalensemble under ledning av Jonas 
Müthing Baetge. Nattvard.

6/12 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÉ 
CANNA VANN

10/12 SÖN KL. 18.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Lucia med följe 
medverkar. Söndagsskola	

EN ADVENTSKONSERT MED
FRISTAD GOSPEL

JESUS
L I V E T S  L J U S
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21/1 SÖN KL. 18.00 EKUMENISK 
GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA
Per Lundin predikar. Sång av 
Catarina Dahlberg, Thyra Lundin 
och Emilia Claesson

27/1 LÖR KL. 19.00 MUSIKQUIZ
Lundins med vänner medverkar.

28/1 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”TILL DE HELIGA” EF 1:1-2
Per Lundin predikar. Lovsångsteam. 
Söndagsskola

31/1 ONS KL 18.30 NYFIKEN PÅ 
Mikael Nilsson och Peter Serrander 
intervjuar en spännande gäst. 
Fika från 18.00

FEBRUARI

4/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”VÄLSIGNELSE” EF 1:3-6
Per Lundin predikar. Helen Frick 
och Malin Sandbecker sjunger.
Nattvard.

7/2 ONS KL. 15.00-19.00 CAFÈ 
CANNA VANN.

11/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”FÖRLÅTELSENS DJUP” EF 1:7-9
Per Lundin predikar. Susanna Moberg 
sjunger. Söndagsskola

14/2 ONS KL. 18.30 BIBELSAMTAL. 
Fika från 18.00

JANUARI

1/1 MÅN KL. 16.00 EKUMENISK 
NYÅRSGUDSTJÄNST
Emma-Karin Palmqvist predikar. Körsång 
under ledning av Jörgen Sandblom. 
Nattvard.	

6/1 LÖR KL. 18.00 JULFEST 
MED AVTACKNING.
Vi tackar av Per Ringbo som avslutar  
sin tjänst under januari.

7/1 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Ringbo predikar. Sång av Anna-Karin 
& Magnus Ryberg.	

14/1 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST
Per Lundin predikar. Sång av Monika & 
Hasse Linnros. Söndagsskola

17/1 ONS KL. 18.30 
”NU BLEV VI ALLT NARRATA.” 
Gammalsvenskby i Ukraina genom tiderna 
med Ann-Britt Boman. Fika från 18.00.

18-25 JANUARI PÅGÅR DEN 
EKUMENISKA BÖNEVECKAN. SE 
SEPARAT PROGRAM.

20/1 LÖR KL. 09.00-12.00 
BÖNEFÖRMIDDAG

21/1 SÖN KL. 10.00 EKUMENISK 
GUDSTJÄNST I EQUMENIAKYRKAN 
BORGSTENA
Emma-Karin Palmqvist predikar. Sång av 
Annelie Bergnell och Jonas Birgersson



Kultur- och studieverksamhet sker i samarbete med

18/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”ALLT SAMMANFATTAS I KRISTUS” 
EF 1:10-12
Mikael Nilsson predikar. Sång av 
Berit och Ulf Hallqvist	

25/2 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”DEN HELIGA ANDEN” EF 1:13-14
Per Lundin predikar. Lovsångsteam. 
Söndagsskola

28/2 ONS KL 18.30 NYFIKEN PÅ  
Mikael Nilsson och Peter Serrander 
intervjuar en spännande gäst. 
Fika från 18.00

MARS

1/3 FRE KL. 18.00 
VÄRLDSBÖNDAGEN
Ekumenisk gudstjänst i Fristad kyrka.

3/3 SÖN KL. 10.00 GUDSTJÄNST 
”BÖN OCH FÖRBÖN” EF 1:15-17
Rebecka B Larsson predikar. 
Jan Dalqvist sjunger. Nattvard.
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Se vilket hopp. Ny bok med 32 andakter inspirerade av Efesierbrevet för att dela tron.

Först läste vi Markusevangeliet, sedan Apostlagärningarna, senast Romarbrevet och nu tar vi oss an 

Efesierbrevet. Vid årsskiftet kommer ett material kring Efesierbrevet där läsningen räcker under ett helt 

kyrkoår. Vi i Fristad hänger på tåget och låter Efesierbrevet prägla år 2024 i Gudstjänster och samlingar. 

Ofta sägs det att Bibeln har något att säga rakt in i vår tid – men hur stärker vi vår läsning av bibeln enskilt 

och tillsammans med andra? Hur läser och tolkar vi Bibeln tillsammans i församlingen idag? Vi tror att något 

händer med oss som gemenskap när vi läser Bibeln tillsammans! Genom att sätta oss i en gemensam 

rörelse och riktning kan vi lättare lyssna och tolka Guds tilltal just nu. 

I våra gudstjänster, men också annars vill vi gärna be för dig som vill ta emot Jesus i ditt liv, 

eller som vill bli förnyad i din tro. Vi vill också be om helande för dig som är sjuk. 

Du är välkommen när du vill att ta kontakt. Gud hör bön.



DECEMBER

3/12 SÖN KL 17.00 GEMENSAM 
ADVENTSGUDSTJÄNST I TÄMTA 

KYRKA

Anette Svensson, Viva Vox

10/12 SÖN KL 17.00 LUCIAFEST

Medverkan av Gröngölingar och scouter. 

Luciatåg och fika

12/12 TIS KL 19.00 BÖN

17/12 SÖN KL 11.00 JULENS SÅNGER

Sång och musik av Joakim Claesson och 

Mattias Skogholm. Julbetraktelser.

Enkelt julbord serveras efter gudstjänsten.

Anmälan till Anna och Mats Johanson 

senast 10 dec (tel 0766770986)

JANUARI

7/1 SÖ KL 18.00 GUDSTJÄNST
TILLSAMMANS MED BORGSTENA

Vi får besök av Hans Jansson, pastor, 

senast i Kungsportskyrkan Huskvarna 

samt författare till böckerna ”Inför 

livets andra halvlek”, ”Mästarlikt 

ledarskap” och ”Det finns en väg”.

Sång av Ann-Britt Göransson.

Insamling till Equmeniakyrkans 

internationella arbete. Kl 16.30 

serveras risgrynsgröt och 

skinksmörgås. Alla välkomna!

21/1 SÖN KL 10.00 GEMENSAM 
GUDSTJÄNST I BORGSTENA

Tillsammans med kyrkorna i bygden. 

Medverkan av Per Lundin

Predikan av Emma-Karin Palmqvist

Sång av Anneli Bergnell och Jonas 

Birgersson.

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA
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23/1 TIS KL 19.00 
BIBELSAMTAL MED SVANTE 

BJÖRKQUIST OCH BÖN

(18-25/1 Intetnationella 

böneveckan för kristen enhet)

30/1 TIS KL 19.00 KVÄLLSMACKA 
MED MIKAEL NILSSON

Samtal om församlingsutveckling

FEBRUARI

4/2 SÖN KL 10.00 GUDSTJÄNST

Svante Björkquist predikar

Församlingens ÅRSMÖTE efter 

gudstjänsten.

20/2 TIS KL 19.00 BIBELSAMTAL 
MED SVANTE BJÖRKQUIST

25/2 SÖN KL 10.00 
GUDSTJÄNST I BORGSTENA

Anna Johanson predikar

Sång av Heléne Nordberg

27/2 TIS KL 19.00 BÖN

MARS

3/3 SÖN KL 16.00 AFTERNOON 
TEA MED ANDAKT

Medverkan av Lise-Lotte 

Pyrén-Englund
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VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

DECEMBER

3/12 SÖN KL. 09.30	
ADVENTSGUDSTJÄNST 
I VÄNGA KYRKA

Anette Svensson, Christina Ekström och 

Viva vox

10/12 SÖN KL. 18.00 

MUSIKGUDTJÄNST I VÄNGA KYRKA

Viva vox, Christina Ekström och 

Emma-Karin Palmqvist

17 SÖN KL. 09.30 MÄSSA 
I VÄNGA KYRKA

Anette Gustafsson, Daniel Castor 

och Anette Svensson

24/12 SÖN KL. 09.30 

JULBÖN I KYRKSTUGAN

Mikael Nilsson

24/12 SÖN KL. 22.00 JULNATTS-

GUDSTJÄNST I VÄNGA KYRKA

Oscar Söderholm och Lena Maria 

Olsson Floberg

JANUARI	

7/1 SÖN KL. 09.30 MISSIONS-

GUDSTJÄNST I KYRKSTUGAN

med Bo Zandén
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21/1 SÖN KL. 18.00 EKUMENISKA 
BÖNEVECKAN GUDSTJÄNST I 
VÄNGA KYRKA

Per Lundin och Katarina Dahlberg

28/1 SÖN KL. 17.00 
EQUMENIAFÖRSAMLINGEN 
OCH EQUMENIAS ÅRSMÖTE I 

KYRKSTUGAN

FEBRUARI

4/2 SÖN KL. 09.30 
DOPÄNGELSGUDSTJÄNST I 

VÄNGA KYRKA

		
25/2 SÖN KL. 09.30 

BORDSSAMTAL I KYRKSTUGAN

med Carl-Göran Ekberg
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equmeniakyrkan.se

SWISH: 900 32 86 (märk ”internationella”)
BANKGIRO: 900-3286

Ett värdigt  
liv för alla 
Equmeniakyrkans internationella arbete innebär 
att stärka systerkyrkors verksamhet för att förbättra 
särskilt utsatta människors levnadsvillkor. 

Din gåva gör skillnad i världen. 

Marie, 16 år, har fått 
livsnödvändigt stöd 

från vår systerkyrka i 
Kongo Brazzaville.



Stora vägen 24, Fristad 
033-26 04 00

en av Borås bästa biltvättar 
med dubbelvaxprogram och 
skinande resultat!

KOM IN OCH PROVA
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Uthyrning av husvagnar 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 
Torbjörn Johansson 

Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

 

 

Telefon: 0707-72 28 67 
E-post: ak@akryberg.se 

 
 

 

SVANTE GRÄVARES DÄCKSIDA 
Det ”lilla” däckföretaget i Tämta,  

med det ”lilla priset”. 
OBS! Begränsade öppettider 

* Dock ”kundvänliga” 
 

Tel: 033-26 20 94 
Mobil: 0707-96 20 94 

 
Service/reparationer av husvagnar och 

släpkärror. Försäljning av släpkärror, gas och 
husvagns tillbehör. 

 

Torbjörn Johansson 
Mölarp Fristad Tel 0708-260359 

VILL DU SYNAS HÄR?

Hör av dig till 

christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se 



KONTAKTINFORMATION

Har du frågor finner du här kontaktuppgifter till 
respektive kyrka. Tveka inte att höra av dig.

EQUMENIAKYRKAN FRISTAD 

Tel. till expeditionen: 033-26 01 29
Tel. till Solviken: 033-26 81 20

Församlingens bg: 809-0052   Swish: 123 463 0646

Equmenia:s bg: 819-0357   Swish: 123 526 1763
Hemsida: www.equmeniakyrkanfristad.se

Pastor Per Lundin
Tel: 033-26 93 29  Mobil: 0702-41 57 76

per.lundin@equmeniakyrkanfristad.se

Diakon Per Ringbo
Tel: 033-26 93 29   Mobil: 0702-49 11 40

per.ringbo@equmeniakyrkanfristad.se
Avslutar sin tjänst under januari.

Kontorist Christin Frick
christin.frick@equmeniakyrkanfristad.se

EQUMENIAKYRKAN TÄMTA

Församlingens bg: 5107-3757   Swish: 123 238 9781

Ordförande Catarina H-Benjaminsson
0708-72 87 91

VÄNGDALA EQUMENIAFÖRSAMLING

Församlingens bg: 5719-2379   Swish: 123 465 3044

Ordförande Ruben Enochsson
Mobil: 0706-21 81 98

Ansvarig utgivare Kyrktorget: Fredrik Lyckelid
Tryck: AB LH Tryck, Ulricehamn

SAMHÄLLSINFORMATION. UTDELAS TILL SAMTLIGA HUSHÅLL.


